Argumentum epistole. xviii.

Adat id vite genus in quo et si res assint recte libera liter
 que fruamur Et si desint equo animo illis careamus Nam
 morte autem in laudat eos qui maioribus obsequiosos sunt tamen
 adulatione se prebent Proptereaque proponit institutum Crisip
 pi austeritati que in diogene erat Sin quis igitur quietam vitam
 adamat et presentibus est contentus vivat ut diogenes. Si autem
 et sibi et suis plura acquirere cupit. sciat uti foro ut est apud The
 rentium et imitetur Aristippum.

Ad Scevam

Ulam vis sceva satis parte tibi consultis et scis
 Quo tamdem pacto deceat maioribus uti
 Discere docendus adhuc: quid censer amicus: ut si
 Cecus iter monstrare velis: tamen aspice si quis
 Et nos quod cures proprium fecisse loquamur
 Si te grata quies et primam somnus in horam
 Delectat: si te pulvis strepit usque rotarum

pacum pami e id est quomodo
 pami e out e dicitur quomodo
 pami e out e dicitur quomodo
 pami e out e dicitur quomodo
 pami e out e dicitur quomodo
 pami e out e dicitur quomodo

quomodo pami e id est quomodo
 quomodo pami e id est quomodo
 quomodo pami e id est quomodo
 quomodo pami e id est quomodo
 quomodo pami e id est quomodo
 quomodo pami e id est quomodo

In decima octava regis et rebus domi

In hoc epistola
 In hoc epistola
 In hoc epistola
 In hoc epistola
 In hoc epistola
 In hoc epistola

Epistolarum.

Sedit qui timuit: ne non succederet: esto
 Quid qui peruenit: fecit ne viriliter: at qui
 hic est: aut nusq; quod querimus hic onus horres
 Ut paruis animis 7 paruo corpore mauius
 hic subit: 7 perfert aut virtus nomen inane est
 Aut decus 7 precium recte perit experiens vir
 Coram rege suo de paupertate facentes
 Plus poscente ferent: distat sumas ne pudenter
 An rapias: at qui rerum caput hoc erat hic fons
 Indotata mihi soror est: pauperula mater
 Et fundus nec vendibilis: nec pascere firmus
 Qui dicit clamat: victimum date. succinit alter
 Et mihi diuiduo findetur munere quadra
 Sed tacitus pasci si posset coruus haberet
 Plus dapis 7 rixe multo minus inuidios
 Brundisium comes aut Surrectum ductus amenum
 Qui queritur salebras 7 acerbum frigus 7 umbres
 Et cistam 7 fractam 7 subducta viatica plorat
 Nota refert meretricis acumina: sepe catellam
 Sepe Periscelidem raptam sibi silentis: uti mox
 Nulla fides damnis verisq; doloribus adsit
 Nec semel irritus triuys atcollere curat
 Fracto crure planum: licet illi plura maneret
 Lachryma. per sanctum iuratus dicat osirim
 Credite. non ludo. crudeles tollite claudum
 Quere peregrinum vicinia rauca reclamationat

Argumentum epistole. xix.

Et in vita humana qdā iusticie pericula quā integritatē voca-
 mus que 7 amicos nobis vehemēter sciliat 7 sciliatos cōseruat.
 Duic autem insunt fides veriloquū. 7 simplicitas.

In denda nona officium dicitur probi

Liber Primus

Ad Lollium

S bene tenoni metues liberrime Lolli
Scurrantis spem prebere pro fessus amicum
Et matrona meretrici dispar erit: atq;
Discolor infido scurre distabit amicus
Est huic diuersum vicio vicium prope maus
Asperitas agrestis et inconcinna grauisq;
Que se commendat tonsa cute dentibus atris
Dum vult libertas mera dici veraq; virtus
Virtus est medium viciozum vtrinq; reductum
Alter in obsequium plus equo pronus et ini
Derisor lectis sic nutum diuitis horret
Sic iterat voces et verba cadentia tollit
Et puerum seuo credas dictatoe magistro
Reddere: vel partes minimum tractare secundas
Alter rixatur de lana sepe caprina
Propugnat nugis armatus: scilicet vt non
Sit mihi prima fides et vere quod placet: vt non
Acrius elatrem: precium etas altera sordet
Ambigitur quid enim: castor: sciat an docilis plus
Brundisium numici melius via ducat an appi
Quem damnosa venus: quem preceps alea nudat
Gloria quem supra vires et vestit et yngit
Quem tenet argenti sitis importuna famelq;
Quem paupertatis pudor et fuga diues amicus
Sepe decem vicis instructior odit: et horret
Aut si non odit: regit ac veluti pia mater
Plusq; se sapere et virtutibus esse priorem
Vult: et ait prope vera mihi contendere noli

Liber primus

Stulticiam patiuntur opes tibi parvula res est.

Arcta decet sanum comitem toga: desine mecum

Certare. Eurapelus cuicumque nocere volebat.

Vestimenta dabat preciosa: beatus enim iam

Cum pulchris tunicis sumet noua consilia: et spes

Dormiet in lucem scorto postponet honestum

Officium: nummos alienos pascet adimum

Traxerit: aut olitoris aget mercede caballum

Arcanum neque tu scrutaberis vilius unquam

Commissumque teges et vino tortus et ira

Nec tua laudabis studia aut aliena reprehendes

Nec cum venari volet ille poemata: panges.

Gratia sic fratrum geminorum Amphionis atque

Feti dissiluit. donec suspecta se uero

Conticuit lyra fraternis cessisse putatur

Moribus Amphion. tu cede potentis amici

Lenibus imperijs. quotiensque educet in agros

Aetholys honorata plagis iumenta canesque

Surge et inhumane senium deponere camesque

Coenes ut pariter pulmenta laboribus empta

Romanis solempne viris opus utile fame

Viteque et membris: presertim cum valeas: et

Uel cursu superare canem vel viribus aprum

Polis: add: virilia quod speciosius arma

Non est qui tractet: scis quo clamore corone

Prelia sustineas campestria. denique seuam

Miliciam puer et cantabrica bella tulisti

Sub duce: qui templis parthorum ligna reseruit

Nunc et si quid abest italis adiudicat armis

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Bolbony duntaxat' and 'ad qualiter'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'Amphion' and 'feti'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'plagas' and 'aetholys'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'pulmenta'.

Handwritten marginal notes in Latin script, including phrases like 'cantabrica' and 'parthorum'.

Epistolae
Epistolarum.

ad p. q. d. r. a. m. d. o. p. r. i. o.
Ac ne te retrahas: et inexcusabilis ablis
et in excusabilis ablis
Quamuis nil extra numerum fecisse modumque
et in excusabilis ablis
Curas: interdum nugatis rure paterno
et in excusabilis ablis
Partitur lintres exercitus: accia pugna
et in excusabilis ablis
Te duce per pueros hostili more refertur.
et in excusabilis ablis
Aduersarius est frater lacus adria donec
et in excusabilis ablis
Alterutrum velox victoria fronde coronet:
et in excusabilis ablis
Consentire suis studijs qui crediderit te
et in excusabilis ablis
Fautor utroque tuum laudabit pollice ludum
et in excusabilis ablis
Protinus ut moneam: si quid monitoris eges tu
et in excusabilis ablis
Quid de quoque viro et cui dicas sepe videto
et in excusabilis ablis
Percunctatorem fugito. nam garulus idem est
et in excusabilis ablis
Nec retinent patule commissa fideliter aures
et in excusabilis ablis
Et semel emissum volat irrevocabile verbum
et in excusabilis ablis
Non ancilla tuum iecur viceret vlla. puerue
et in excusabilis ablis
Inter marmoreum venerandi limen amici
et in excusabilis ablis
Ne dominus pueri pulchri carere puella
et in excusabilis ablis
Dunere te paruo beet: aut incommodus anget
et in excusabilis ablis
Qualem commendes etiam atque etiam aspice ne mox
et in excusabilis ablis
Incutiant aliena tibi peccata pudorem
et in excusabilis ablis
Fallimur: et quendam non dignum tradimus: ergo
et in excusabilis ablis
Quem sua culpa premet deceptus omite tuert
et in excusabilis ablis
Ut poenitus notum si temptent crimina serues
et in excusabilis ablis
Tuterisque tuo fidentem presidio: qui
et in excusabilis ablis
Dente theonino cum circumoditur: en quid
et in excusabilis ablis
Ad te post paulo ventura pericula sentis
et in excusabilis ablis
Nam tua res agitur: paries cum proximus ardet
et in excusabilis ablis
Et neglecta solent incendia sumere vires
et in excusabilis ablis
Dulcis inexpertis cultura potentis amici